



**Polisen**

128

## Förhör

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredning 2 Rgn Sthlm

Diariernr

5000-K1627866-17

Hörd person

Abrahamsson, Jan Denny Ronald

Personnummer

19460830-5456

Den hörde är

ID Styrkt

Sätt

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Misstänkt

Ja

mot passbild

Delgiven information om att förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnas.

2018-06-01 Özlem Yigin

Tolk

Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret  
K1627866-17

Denny Abrahamsson delgavs skälig misstanke om hets mot folkgrupp den 1 dec 2017 där han uttryckt missaktning mot personer med anspelning på deras trosbekännelse, genom att på ett inlägg som gjorts av Dan Österlund på sidan/gruppen Stoppa Islam kommenterat; ¿Det görs för att pinka revir. Islamiska hundar¿

K32748-18

Denny är skälig misstanke om hets mot folkgrupp den 2 jan 2017 där han uttryckt missaktning mot personer med anspelning på deras trosbekännelse och eller etnicitet-och ursprung, genom att på ett inlägg som delats av Denny på gruppen Stoppa Islam kommenterat; låga IQ kulturer mixar inte bra med höga IQ samhällen. ¿Det är inte hjärnkirurger och kärnfysiker som kommer i gummiflottar på Medelhavet. 1400 år av inavel skapar hjärntvättade och aggressiva personer. Kanske Muhammed propagerade för kusingifte för att få lättpåverkade anhängare¿

K534308-18

Denny är skälig misstanke om hets mot folkgrupp den 25 april 2018 kl. 07:10 där han uttryckt missaktning mot personer med anspelning på deras trosbekännelse och eller etnicitet-och ursprung, genom att på ett inlägg som delats av Denny på gruppen Stoppa Islam kommenterat; ¿Inavel i den islamiska kulturen orsakar missbildningar, lågt IQ och aggressioner. På bilder på demonstrerande skrikande muslimer som blivit upprörda över någon bagatell märker man ofta galenskapen som lyser ur ögonen som orsakats av generationer av kusingiften.¿

Denny är skälig misstanke om hets mot folkgrupp den 6 maj 2018 kl 18:14 där han uttryckt missaktning mot personer med anspelning på deras trosbekännelse och eller etnicitet-och ursprung, genom att på ett inlägg som delats av Denny på gruppen Stoppa Islam kommenterat; ¿Våldtäkterna ökar och polisen vägrar ge ut signalement. Självklart är det bruna eller svarta odjur men det vågar dom feqa jävlarna inte kläcka ur sig. Hur länge till skall våra kvinnor och barn offras på mångkulturens altare¿

Denny är skälig misstanke om hets mot folkgrupp den 22 april 2018 kl 14:50 där han uttryckt missaktning mot personer med anspelning på deras trosbekännelse och eller etnicitet-och ursprung, genom att på ett inlägg som delats av Denny på gruppen Medborgarna för Sverige kommenterat; ¿varför gör muslimer ofta grymma saker mot både människor och djur? Därför att islam dyrkar djävulen. Allah är satan själv. Vilken kärleksfull Gud skulle be sin anhängare att hugga huvudet av motståndarna? Vilken kärleksfull Gud skulle låta djur bli slaktade genom att skära halsen av dom så att dom kvävs i sitt eget blod? Vilken kärleksfull Gud skulle befalla att otrogna kvinnor skall stenas till döds? Bara en sadistisk djävul skulle hitta på sådana vidriga saker. Muslimer borde läsa Jesus Bergspredikan och uppföra sig civiliserat. Får se om islamisterna på Facebook låter detta vara kvar¿

Underrättad om misstanke  
Ja

Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)  
Ja

Försvare/ombud önskas  
Dariush Gol

Försvare/ombud närvarande  
Ja

Godtar den försvare som rätten förordnar

Förhørsledare Özlem Yigin	Förhørsdatum 2018-06-01	Förhör påbörjat 13:42	Förhör avslutat 14:22
Förhørsplats Kungsholmsgatan 37	Typ av förhör RB 23:6	Förhörssätt Ljudbandsförhör	
Förhörsvittne	Utskrivet av Ö.Y.		

Berättelse

*Förhöret upptaget på ljudband och utskrivet i sin helhet.*

Bitr. förhørsledare; Jonas Jonzon  
Förhørsledarnas frågor skrivs i **fetstilt**.  
Denny; -D

Denny informeras om sina rättigheter jämlikt 12§ i Förundersökningskungörelsen  
Denny delges alla misstankar ovan.

**Då är det alla dem här misstankar som du är då skälig misstänkt för, vi kommer att prata om varenda en efter att jag visar upp dem här för dig. Jag skulle bara vilja visa dig det här Facebook kontot vi pratar om, om det är ditt konto som har skrivit dem här.**

D- Måste jag svara på om det är mitt konto eller inte?  
OF; nej du behöver inte svara på någonting.  
**Du behöver inte svara på någonting Denny som jag sa**

**Det här kontot är det ditt konto? Aktuellt Facebook konto förevisas för Denny.**  
D- som sagt jag har inga kommentarer.

**För vi har ju tagit fram det här, genom ditt telefonnummer och e-mail, när vi slagit det på Facebook så har detta konto kommit upp, det man har öppnat med.**

D- är det inte Tomas Åberg som har skickat det till er?  
**Det här är faktiskt gjort av mig som handläggare, dem skickar underlag men inte sådana här underlag de skickar skärmbilder, även de tar vi ut själva om dem finns kvar, så allting som jag visar dig nu är hämtade från polisen, oss. Så vi har genom din telefon nummer och din e-post kunnat knyta just det här kontot och Denny Abrahamsson namnet stämmer in och dem uppgifter du har lämnat in där och bilderna stämmer in, så att vi kan konstatera att det här är ditt, utifrån de omständigheterna, att det är ditt konto.**

OF- så vad är frågan?  
**Det är ingen fråga utan jag säger hur vi har kunnat knyta..**  
OF- ett konstaterande.  
**Ja, vi har konstaterat att det här är hans profil.**

D- eftersom jag är utsatt för fula metoder så har jag ingen lust att samarbeta över huvudtaget, jag säger bara inga kommentarer  
**Ja det har du rätt till också, det är din rättighet.**  
D- För jag anser mig vara kränkt av den h är personen som har förföljt mig och jävlas med

mig och många andra.

**Vi har t.ex. sett att du är vän med Mattias Sterner som är din son, så att det är omständigheter som säger att vi kan säga att detta är ditt konto. Men du har inga kommentarer till det fortfarande?**

D- nej

**Och det är från detta konto de här inläggen gjorts, som jag läste upp för dig, kommentarerna som anses brottsliga**

**Då ska vi gå igenom varenda misstanke jag läste upp för dig.**

D- eftersom jag är då förhörd enligt lagen om hets mot folkgrupp så undrar jag om polisen anser att islam är en folkgrupp? Är kristendom en folkgrupp

**Enligt lagtexten så står det att grupp av personer med anspelning på deras etnicitet, trosbekännelse, hudfärg, sexuell läggning m.m.**

D- men lagen heter hets mot folkgrupp, vad är folkgrupp?

**Bitr. FL- Det är olika rekvisit i lagtexten som utgör brottsliga handlingen, spelar ingen roll vad lagen heter eller vad den kallas för.**

D- Är skidåkare en folkgrupp?

**Men i detta här fallet så täcker det det som du delgavs för, det är en åklagare som då har fattat det här beslutet. Men har du någon Facebook konto?**

D- inga kommentarer som sagt.

#### K1627866-17

**Det här är det första, det här i gruppen stoppa islam där man har gjort det här inlägget, så är det en person där som har gjort ett inlägg på de här bilderna. b ild på misstanke 1, enligt gärningsbeskrivningen, förevisas.**

D- ja vad är det med de här bilderna?

**Det här är själva inlägget på stoppa islam, följer du den här gruppen stoppa islam på Facebook?**

D- ja som sagt inga kommentarer om det.

**Jag har förstått att du kommer att ha den inställningen men jag måste ändå ställa dig de här frågorna?**

D- ja du får fråga hur mycket du vill

**Så du förstår varför jag håller på, vi måste ändå ha ställt vissa frågor.**

**På den här gruppen stoppa islam så har någon gjort det här inlägget så har du kommenterat**

D- ja enligt honom då har jag kommenterat aaa.

**Det här har ju vi tagit fram, de här skärmdumparna har jag tagit fram. Det du har sagt då är, det görs för att pinka revir, islamiska hundar.**

D- verkar fejkat. Jag skulle aldrig ha skrivit islamiska hundar, det där verkar någon fotoshopat.

**Det kan jag säga att det inte är det för att det är jag som tagit fram dem.**

D- ja ja men någon kan ha gjort det ändå

**Hur skulle man ha gjort det då på Facebook**

D- det vet jag inte

**Vi går ju in på Facebook och tar fram dem här.**

D- jag vet inte hur det går till, jag vet bara skärmdumpar, är man hacker så kan man lägga ut saker i en annans namn och få det se ut som den personen skrivit detta, så att det går att göra.

**Så du har inte kommenterat det här?**

D- nej jag har inga kommentarer om texterna och det där.

**Skulle du kunna fälla en sådan här kommentar?**

D- nej.

**Du kommer inte ihåg att du skrivit något sånt?**

D- inga kommentarer som sagt.

**Vad har du för inställning till muslimer?**

D- vad har det med saken att göra?

**Jag vill veta det, jag tycker att det är relevant?**

Fråga mig vad jag har för inställning till islam istället.

**Ja islam?**

D- Det är nazism, samma sak. Hitler talade om ett herrefolk och resten av världen står under dem, i koranen står det samma sak, du muslimer är den bästa av alla människor, kristna judar är värda varken vatten, de är lågt stående, alltså jag är och alla som inte är troende är lågt stående varelser och jag kan inte tycka att det är okej jag känner mig kränkt att bli så nervärderad som människa.

**Vem menar du eller, här står det islamiska hundar?**

D- det känner jag inte till, jag skulle aldrig sagt islamiska hundar. Och dessutom judehatet ger också paralleller i koranen och med Hitler mein kampf, så det finns många paralleller med islam och nazismen. För mig är inte islam en religion det ä ren ideologi ett politiskt system. Muslimer kan vara jättefina människor jag har muslimska vänner jag har bott i Turkiet och haft lägenhet i Turkiet och har turkiska vänner så jag har inget emot muslimer däremot så ogillar jag islam likaväl som jag ogillar nazism.

**Fast hur kan du förklara att det är olika liksom... är man muslim så tror man på islam**

D- nej jag tror de flesta muslimer inte är bokstavstroende, dem är det av födseln helt enkelt. Dem som är farliga är dem som är bokstavstroende och tror ordagrant på det som står i koranen och följer de direktiven som isis gör som följer ordagrant som står i koranen, de är farliga. Vanliga sekulära muslimer som går och går och jobbar och sköter sig är muslimer. Det är många kristna som är kristna som födseln fast de inte alls tror på kristendomen. Och det är tur det att det finns så många icke troende.

**Fast som i det här fallet säger man islamiska, man säger inte dem som är väldigt ..**

D- jag gör stor skillnad på de troende och icke troende muslimer. Sekulära muslimer som är födda inom religionen är det av födseln och de som aktivt läser koranen ordagrant och följer precis de direktiven att hugga huvudet av otrogna och så vidare och vi ska erövra världen och med svärdets makt och allt det står i koranen, jag fattar inte vad folk, vad problemet är, det står ju där svart på vitt. Och kvinnan är som en bit jord där mannen kan komma och plantera sin säd när helst det behagar, vad är det för jävla skitsnack. Står du och lagar i köket mat så kan du bara lägga dig ner i sängen för nu ska jag ha dig annars så åker du till helvetet.

**Det som är det brottsliga i hets mot folkgrupp är att man drar alla...**

D- Jag tycker att det som jag säger nu är mycket mer brottsligt, det som står i koranen det är verkligen brottsligt.

**Fast det är när man kallar en hel grupp av personer.**

D- en grupp av personer?

**En grupp av personer t.ex. muslimer eller islam som tror på det här, när man drar alla över en kam och säger att alla dem här är på det här sättet.**

D- ja men det tycker jag är helt fel att dra alla över en kam.

**Ja fast enligt islamska hundar generaliserar man alla som tror på islam.**

D- men jag säger ju det jag har inga kommentarer till det för jag skulle aldrig uttrycka mig så.

**Och din inställning för det första brottet, det här brottet, erkänner du eller förnekar du?**

D- Jag har inga kommentarer

### K32748-18

**Då går vi över till nästa. Det här också Facebook profilen Denny Abrahamsson gjort på gruppen stoppa islam om det jag läste tidigare. Bild på misstanke 2, enligt gärningsbeskrivningen, förevisas.**

D- Det är tydligen en amerikansk video, Stefan Molyne... som skrivit någonting, low iq cultures don't mix with high iq societies. Ja det ligger väl en hel del i det påståendet, men jag har som sagt inga kommentarer om upphovsmannen eller vem som skrivit.

**Det här är ju en länk då till det här, men det är kommentaren vi**

D- det verkar vara en översättning av det som står här..

**Nej det är ingen översättning av det, inte ordagrann översättning. Men är det du som ha kommenterat det här inlägget?**

D- inga kommentarer.

**Är det något du kommer ihåg att du har gjort det?**

D- inga kommentarer säger jag väl

**Ja men jag måste fortfarande ställa de här frågorna**

D- ja ställ fråga på

**Skulle du kunna fälla en sådan här kommentar?**

D- det har jag inga kommentarer om.

**Bitr. FL- Känner du igen den här länken?**

D- heller inga kommentarer om det

**Bitr. FL- Är det något du kommer ihåg att du har sett?**

D- inga kommentarer.

**För här är det ju som sagt att man generaliserat att det är personer som kommer i gummiflotter, inga hjärnkirurger och kärnfysiker som kommer i gummiflotter på medelhavet. Men...**

D- men det finns faktiskt vetenskapliga forskning på just IQ, som är vetenskapligt alltså, som visar att t.ex. att kanske Somalia är snitt 70 IQ och även i Pakistan väldigt lågt IQ och det kan bero på kusingifte i många flera generationer och det är vetenskapligt faktum.

**Bitr. FL- Vart har du läst dem undersökningarna?**

D- Ja det står ju hur mycket som helst på internet.

**Allt som står oavsett om det står att det är forskning, tror du att det är sant?**

D- nej man kan ju tro på de forskningar som passar ens egna åsikter...

**Det brukar ju vara så.**

D- Det finns ju dem som inte tror på det här med våldtäktsstatistiken t.ex. att säga att det är olle och kalle som står för den ökade våldtäkten. Ja då kan man ju tro på det

**Ja det är det, man vet ju inte vad som alltid är sant och inte. Din inställning för den misstanken, erkänner eller förnekar du?**

D- jag har ingen kommentar om den.

### K534308-18

**Då går vi över till nästa ärende. Då var det sammanlagt tre inlägg som du hade gjort, profilen Denny Abrahamsson gjort.**

Den första är också på stoppa islams grupp, jag ska visa dig ett inlägg här. Du har delat det här inlägget och så är det själva texten som profilen har skrivit där som anses vara det brottsliga. *Bild på misstanke 3, enligt gärningsbeskrivningen, förevisas.*

D- När man ser sådana bilder så tycker man kusingifte vore vara förbjudna i lag. Det är fruktansvärt.

**Var det du som har kommenterat det här?**

D- inga kommentarer.

**Skulle du kunna kommentera det där?**

D- det har jag inga kommentarer om. Jag bara säger som jag tycker till dig är att jag tycker kusingiften borde vara olagliga.

**Kan du instämma i det där?**

D- Så det är ju en kommentar, men sen om jag har med det här att göra det har jag ingen kommentar om.

**Skulle du kunna instämma i den kommentaren som står där?**

D- det vill inte jag kommentera

**Känner du igen den där?**

D- det har jag inga kommentarer om heller.

**Inlägget om med den där bilden på barnet?**

**Din inställning för det här brottet, erkänner eller förnekar du?**

D- Jag har ingen kommentar över huvudtaget.

**Då går jag över till nästa. Bild på misstanke 4, enligt gärningsbeskrivningen, förevisas.**

D- hur många timmars jobb har du lagt ner av skattepengar på det här?

**Bitr. FL- Spelar det någon roll?**

D- ja, jag tycker det är slöseri med skattepengar vi är på konkursens rand i Sverige så att det gäller att vara försiktig med pengarna.

**Men nu är det här våra arbetsuppgifter och det här är brottsligt och alla brott som kommer in ska ju utredas oavsett, och nu jobbar vi på Demokrati- och hatbrottsgruppen och då har vår enhet liknande.**

D- tycker ni det är viktigt så får ni väl hålla på med det.

**Och det här var inlägget från 6 maj. En bild på en kyrka, och sen är det den här kommentaren där då**

D- minderårig flicka utsatt för en misstänkt våldtäkt... ja det är ju för jävligt alltså. På en kyrkogård också.

**Ja fast inlägget handlar ju om en artikel om en minderårig flicka, sen är det kommentaren som har gjorts av den som är det brottsliga i det här sammanhanget**

D- I Danmark så löser de fast på mycket fler gärningsman genom att polisen går ut med signalement, men i Sverige är dem så pk-nödiga så dem törs inte för att de är rädda att bli kallade för rasister, så då säger man att det är en man på två ben som har gjort det, ja och det är lätt att spåra, tio fingrar kanske. *Denny läser aktuell kommentar "Våldtäkten ökar polisen vägrar ge signalement självklart är det bruna eller svarta odjur"* men... ja jag tycker också att våldtäktsmän är odjur speciellt dem som ger sig på barn, det är det värsta.

**Bitr. FL- Vad stod det där kan du läsa upp det igen? Vilken färg stod det?**

D- "*Självklart är det bruna eller svarta odjur, men det vågar de fega jävlarna inte kläcka ur sig hur länge skall våra kvinnor och barn ska offras på mångkulturens altare"*

**Bitr. FL- Kommentaren här hänvisar till de bruna och...**

D- ja alltså dem flesta sådana här våldtäkter i Sverige som jag förstår så är det av... kommer från Afrika eller mellanöstern

**Bitr. FL- Hur vet du det?**

D- hur vet du det, det är ju BRÅ har ju statistiskt på det, dem har ju släppt den nu, Aftonladet och Expressen har t.o.m. vågat skriva om det. 92 % av våldtäkterna görs av invandrare.

**Bitr. FL- Har du skrivit den där kommentaren?**

D- det har jag inga kommentarer om.

**Men du verkar tycka så som...**

D- jag tycker det är hemskt det jag läser här om minderårig flicka blivit utsatt för våldtäkt.

**Men du verkar tycka, hålla med den där kommentaren du säger ju samma sak**

D- jag tycker polisen är fega som inte vågar gå ut med signalement.

**Kan du instämma till den där kommentaren som står där?**

D- det har jag inga kommentarer om.

**Du höll precis en utläggning om att du hade kännedom av det här?**

D- ja jag läser det som står där och...

**Bitr. FL- Står det någonting om BRÅs undersökningar som du nämnde nyss på det där?**

D- det står ingenting om BRÅ, jag läste ingenting om BRÅ där.

**Bitr. FL- Men du sa själv att du hade kännedom om BRÅs undersökningar.**

D- Ja det har jag ju kännedom om på annat håll, om våldtäktsstatistik det är jag intresserad av.

**Det är ingenstans man får registrera misstänkt eller så på deras etnicitet eller hudfärg och så.**

D- vad sa du?

**Det skulle BRÅ aldrig göra, registerföra...**

D- nej men man talar om att nationalitet, ja det kanske är skandinaver som är födda så i mellanöstern som har kommit och gör sådana saker.

**Ingenstans stå det någonstans om ens ursprung, hudfärg eller liknande, inget BRÅ skulle göra i alla fall.**

**Jag frågade dig om du skulle kunna fälla en sådan kommentar, det gjorde jag va?**

D- det vill inte jag kommentera

**Din inställning för den här misstanken, erkänner eller förnekar du?**

D- eftersom det förs fula metoder mot mig vill inte jag samarbeta utan då säger jag inga kommentarer.

**Ja absolut men som jag också berättade så måste jag ställa frågorna.**

D- ja ja Sverige håller på att bli fascistiskt samhälle och ni är ju med och jobbar för det.

**Blir det en ev. rättegång så kan man återgå till polisförhöret och säga men du har fått de här frågorna, ja du vet, så det här en ren procedur, jag vet att du inte kommer att svara men jag måste ändå göra det enligt mina arbetsuppgifter.**

D- ja och det förstår jag och det respekterar jag.

**Då var det sista och då var den här brottsliga kommentaren gjorts på Medborgarna för Sveriges sida av Facebook profilen Denny Abrahamsson, där har du den, bild på misstanke 5, enligt gärningsbeskrivningen, förevisas. Det är någon YouTube som profilen delat och sen skrivit.**

Denny läser kommentaren; " varför gör muslimer ofta grymma saker mot både människor och djur... "

D- ja inte kan det vara en Gud som talar om för sina anhängare att hugga huvudet av motståndare, det kan inte jag inte tänka mig att det finns en gud, en demon möjligtvis men



inte en Gud.

**Är det du som skrivit den här kommentaren?**

D- det har jag inga kommentarer om

**Kan det hålla med den här texten?**

D- det tänker jag inte kommentera heller.

**Här säger man ju muslimer gör så här och ja att muslimer borde läsa Jesus bergspredikan och varför gör muslimer ofta grymma saker...**

D- muslimer tycker att jag borde läsa koranen då kan väl en kristen tycka att en muslim varför kan inte ni läsa bergspredikan.

**Men det som är det brottsliga som jag sa är att man säger muslimer, som om det är en eller två personer, så att du menar att alla muslimer i hela världen har sagt att du ska..**

D- nej det har jag ju sagt förut att jag gör väldigt stor skillnad mellan bokstavstroga muslimer som blint följer det som står i koranen och som dyrkar Mohammed som ett föredöme för hela mänskligheten

**Fast inte enligt de här kommentarerna.**

D- det där låter som att det hänvisas till dem muslimer som följer koranen.

**Om jag läser exakt så står det, muslimer, varför gör de oftast grymma saker och det står ingenting om dem radikaliserade..**

D- vad tycker du om halal slaktad, tycker du att det är humant?

**Nu är det inte jag som är här och ska svara på frågor, så vad jag tycker...**

D- men jag tycker att det är grymt. Varför görs det grymma saker. Skulle köttet bli bättre bara för att man skärhalsen av ett djur.

**Det vet jag inte.**

D- nej det tror jag inte

**Nej alla tror på det man vill och det viktigaste är att man respekterar alla.**

D- jag är vegetarian själv och jag är överhuvudtaget mot slaktning

**Men jag pratar bara generellt att alla tror på det man vill och att alla respekterar, det så länge det inte sker olagligheter i det.**

D- jag tycker det är olagligt att skära halsen av ett djur, det är vad jag tycker och det borde förbjudas och även judar håller på med sådant.

**Och man får tro och tycka sen får det inte komma över på en handling.**

D- vad då handling? Jag har nog aldrig varit och hindrat någon från att ha slaktat djur?

Men jag kan tycka om det

**Men jag pratar om den här handlingen om att skriva något av det man tycker och tror också. Vad har du för inställning till den sista misstanken, erkänner eller förnekar du?**

D- nej jag har inga kommentarer

**Avslutningsvis.**

**Bitr. FL- Jag har en fråga då, har jag förstått dig rätt att du var inne där på någonting om att du vart hackad, ett av inläggen, att det skulle ha blivit hackad**

D- hackad?

**Bitr. FL- Fotoshopat, eller hackad?**

D- ja det har jag läst att, jag har läst mycket om det här med skärmdumpar att det är inga bevis, för det går inte att bevisa att någon står bakom en skärmdump, det går att fejka.

**Bitr. FL- Men det är olika saker, menar du att skärmdumparna är fotoshopad av anmälaren eller menar du att ditt konto har blivit hackad, alltså någon har gjort ett olovligt intrång?**

D- nej men generellt om skärmdumpar att, är man skicklig på program och datorer så kan man gå in och låtsats att vara någon annan.

**Bitr. FL- Ja det är fortfarande olika saker, antingen menar du att själva skärmdumpen som anmälaren har skickat in till polisen att de har ändrat i den alltså genom fotoshop, eller så har någon gått in på din Facebook profil och gjort de här kommentarerna eller aktuella kommentaren, det är olika saker, är du med?**

OF- men han sa ju att han svarade generellt precis

**Bitr. FL- Ok, då får du berätta igen, kan du svara på frågan då?**

D- Vad sade du?

**Bitr. FL- Kan du ta om ditt svar?**

**Du sade i början att de här kan vara fotoshopat, hur vet vi att de här skärmdumparna inte har...**

D- ja jag har läst att skärmdumpar som jag förstår går inte att använda som bevismaterial för att det kan göras av vem som helst. Man kan alltså gå in och låtsas vara någon person och säga titta vad han har gjort, och där står det Denny Abrahamsson, fast en annan kan ha lagt in en text som inte jag har någon aning om, och att det går att göra sådant.

**Bitr. FL- Ok, ja är det någonting som du tror har hänt dig här?**

D- det har jag ingen kommentar om

**Bitr. FL- Ok, kan du utveckla varför du inte har någon kommentar om det?**

D- jag har kommit hit för att jag vill ha reda på vem det är som anmält mig och nu har jag fått reda på att det är den här s.k. skurken Tomas Åberg som har startat den här näthatsgranskaren, denna ohörda stasi föreningen...

**Bitr. FL- Ja kom till saken ett svar tack!**

D- ja.

**Bitr. FL- Har du ett svar till mig på min fråga?**

D- då får du ställa frågan igen

**Bitr. FL- Ok vi gör så här. Alla de här kommentarerna i alla fall de flesta så verkar det som att du har hållit en liten orering om att du håller med till viss del om det som står i.**

D- ja jag läser ju om våldtäkt på kyrkogård jag tycker att det är väl normalt att man blir upprörd över sådant, blir inte du det?

**Bitr. FL- absolut jag blir jätte upprörd, men läs igen kommentaren som jag bad dig göra där du hade skrivit bruna och något annat om våldtäktsmännen, det är därför vi sitter här.**

D- men som sagt den har jag ingen kommentar om den texten.

**Bitr. FL- Hur ska vi tolka det så att säga?**

D- det är upp till er att tolka jag har inga kommentarer, det får ni fundera ut själva.

**Men du ville ju inte kommentera men samtidigt var det som att du nästan...**

D- Ja du visade mig en text och då står det om en våldtäkt och då reagerade jag på det och tycker att det är för jävligt och det kan jag hålla med om. Att den som skrivit den texten har rätt och det kan jag ju tycka.

**Och stundtals så refererar du till kommentaren som att du nästan höll med och sa nästan samma saker?**

D- ja jag läste utantill det som stod där men jag har inga kommentarer om vem som har gjort det där inlägget eller vem som står för det.

**Bitr. FL- vad tror du då, varför är det skrivet i en Facebook profil som heter Denny Abrahamsson?**

D- det har jag inga kommentarer om

**Finns det någon anledning att någon skulle öppna ett konto med Denny Abrahamsson**

**och skriva sådana kommentarer och vara med i de här grupperna**

D- det vet jag inte, om jag är så betydelsefull som person, men jag vet ju andra personer som kan ha råkat ut för liknande.

**Fast just nu pratar vi om dig?**

D- ja. Nej det är ingen direkt som jag misstänker, det finns en möjlighet att sådant händer ja, och det kan även hända mig ja. Sen har jag inga kommentarer om dem här dumparna som ni visade mig.

**Dariush hade du några frågor?**

OF- nej tack det är bra.

Ok, då ska vi avsluta förhöret om inte du vill tillägga något Denny?

D- nej

**Har vi fått med allt, det viktiga som är relevant gällande misstankarna**

D- Ja nu vet jag vad det är frågan om så jag är nöjd med det

**Då avslutar vi förhöret klockan 14:22**